
RV: APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA DE PRESUNTO INCUMPLIMIENTO CONVENIO No.
1619 DE 2021- MUNICIPIO DE CRAVO NORTE

Tiffany del Pilar Castaño Torres <tcastano@gha.com.co>
Vie 19/04/2024 8:32
Para:​Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;​Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;​Nicolas Loaiza
Segura <nloaiza@gha.com.co>​
CC:​Informes GHA <informes@gha.com.co>;​Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>;​CAD GHA
<cad@gha.com.co>​
Buenos días estimados, 

Remito para su conocimiento, reprogramación de la audiencia dentro del procedimiento sancionatorio
de incumplimiento de contrato en donde se vinculó como garante a SOLIDARIA.

CASETRACKING: 22144

Cordialmente,

   TIFFANY CASTAÑO TORRES

 

 

ABOGADA SÉNIOR

             ÁREA DERECHO PRIVADO
  CONTACTO: (321) 348 31 28

  tcastano@gha.com.co 

   GHA.COM.CO

 
 

Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments

De: Delis Yineth Gutierrez Prado <delis.gutierrez@mininterior.gov.co>
Enviado: jueves, 18 de abril de 2024 15:54
Para: YOMAR NIVES GARCEZ <alcaldia@cravonorte-arauca.gov.co>; notificacionjudicial@cravonorte-arauca.gov.co
<notificacionjudicial@cravonorte-arauca.gov.co>; planeacion@cravonorte-arauca.gov.co
<planeacion@cravonorte-arauca.gov.co>; Tiffany del Pilar Castaño Torres <tcastano@gha.com.co>; Notificaciones
GHA <notificaciones@gha.com.co>; Notificaciones <notificaciones@solidaria.com.co>; Juan Sebastian Duque
Sepulveda <juan.duque@mininterior.gov.co>; Andres Felipe Giraldo Jimenez <andresf.giraldo@mininterior.gov.co>
Cc: Sergio Andres Daza Gomez <sergio.daza@mininterior.gov.co>
Asunto: APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA DE PRESUNTO INCUMPLIMIENTO CONVENIO No. 1619 DE 2021-
MUNICIPIO DE CRAVO NORTE
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Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrónicos de
delis.gutierrez@mininterior.gov.co. Por qué esto es importante

Cordial saludo,

Por medio del presente me permito informar que la Reanudación de la Audiencia de Presunto
Incumplimiento del Convenio No. 1619 de 2021, queda aplazada para el día MIERCOLES 24 de abril del
presente año a las 03:00 PM, en las instalaciones de la Subdirección de Gestión Contractual del
Ministerio del Interior.

Se remitirán los enlaces correspondientes para las partes que deseen asistir de forma virtual.

 atentamente, 

Delis Gutierrez Prado
Abogada- Profesional Especializado
Subdirección de Gestión Contractual
Ministerio del Interior
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